Zobowiązania z tytułu kredytów bankowych i pożyczek 6 742 327 - -  6 742 327

Razem zobowiązania 25 726 215 7 026 - 25 733 241

Struktura zapadalności zobowiązań na 30.06.2024 Poniżej jednego
roku

Od jednego roku
do pięciu lat

Powyżej pięciu lat Razem
zobowiązania

Zobowiązania z tytułu dostaw, usług i pozostałych 18 247 186 1 902 226 -  20 149 412

Zobowiązania z tytułu leasingu 323 771 10 484 -  334 255

Zobowiązania z tytułu kredytów bankowych i pożyczek 4 562 857 2 495 579 -  7 058 436

Razem zobowiązania 23 133 814 4 408 289 - 27 542 103

Ryzyko Stopy procentowej

Grupa Kapitałowa jest narażona na ryzyko stopy procentowej. Wynika to z faktu, iż Jednostka Dominująca zaciąga długi
tylko częściowo w oparciu o stałą stopę procentową naliczania odsetek.

RAPORT PÓŁROCZNY GRUPY KAPITAŁOWEJ ALL IN! GAMES OBEJMUJĄCY SKONSOLIDOWANE I JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 CZERWCA 2025 R. Wszystkie kwoty w tabelach wyrażone w PLN, o ile nie podano inaczej)

52

Instrumenty finansowe - ryzyko stopy procentowej - analiza wrażliwości (PLN)

Na dzień 30.06.2025
Wartość

bilansowa

Zwiększenie/
zmniejszenie o

punkty
procentowe

Wpływ na wynik finansowy brutto

+4% -4%

Zobowiązania finansowe   100 000   (4 000)   4 000

Kredyty bankowe i pożyczki o zmiennej stopie procentowej   100 000  4%   (4 000)   4 000

Na dzień 31.12.2024 Wartość
bilansowa

Zwiększenie/
zmniejszenie o

punkty
procentowe

Wpływ na wynik finansowy brutto

+4% -4%

Zobowiązania finansowe   619 885  -   (24 795)   24 795

Kredyty bankowe i pożyczki o zmiennej stopie procentowej   619 885  4%   (24 795)   24 795

Na dzień 30.06.2024 Wartość
bilansowa

Zwiększenie/
zmniejszenie o

punkty
procentowe

Wpływ na wynik finansowy brutto

+4% -4%

Zobowiązania finansowe 513 731  - (20 549) 20 549

Kredyty bankowe i pożyczki o zmiennej stopie procentowej 513 731  4% (20 549) 20 549

Ryzyko walutowe

Grupa Kapitałowa jest narażona na ryzyko walutowe ze względu na fakt, że jej przychody są realizowane w walucie
obcej, głównie Euro i USD. Natomiast po stronie zakupów, część zakupów usług obcych jest realizowana w walucie
obcej, głównie Euro, USD, GBP. Ze względu na częściowy naturalny hedging Grupa Kapitałowa nie zawiera
instrumentów pochodnych mających na celu zabezpieczenie pozycji walutowej.

Poniższa tabela przedstawia strukturę walutową środków pieniężnych, należności i zobowiązań w podziale na walutę
oraz wrażliwość na zmianę waluty.

Instrumenty finansowe - ryzyko walutowe - analiza wrażliwości (PLN)

Na dzień 30.06.2025 Wartość
bilansowa

Zwiększenie/
zmniejszenie o

punkty
procentowe

Wpływ na wynik finansowy brutto

+1% -1%

Aktywa finansowe   224 458   2 245   (2 245)

Środki pieniężne w EUR   5  1% -  -

Środki pieniężne w USD   3  1% - -

Należności z tytułu dostaw i usług i pozostałe w EUR   90 274  1%   903   (903)

Należności z tytułu dostaw i usług i pozostałe w USD   134 175  1%   1 342   (1 342)

Zobowiązania finansowe   7 196 777   (71 968)   71 968

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług i pozostałe w GBP   383 332  1%   (3 833)   3 833

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług i pozostałe w EUR   2 529 160  1%   (25 292)   25 292

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług i pozostałe w USD   4 284 284  1%   (42 843)   42 843

RAPORT PÓŁROCZNY GRUPY KAPITAŁOWEJ ALL IN! GAMES OBEJMUJĄCY SKONSOLIDOWANE I JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 CZERWCA 2025 R. Wszystkie kwoty w tabelach wyrażone w PLN, o ile nie podano inaczej)

53

Na dzień 31.12.2024
Wartość

bilansowa

Zwiększenie/
zmniejszenie o

punkty
procentowe

Wpływ na wynik finansowy brutto

+1% -1%

Aktywa finansowe   585 305   5 853   (5 853)

Środki pieniężne w EUR   4  1% -  -

Należności z tytułu dostaw i usług i pozostałe w EUR   305 460  1%   3 055   (3 055)

[…]

Razem zobowiązania 23 135 168 7 026 - 23 142 194

Struktura zapadalności zobowiązań na 30.06.2024 Poniżej jednego
roku

Od jednego roku
do pięciu lat

Powyżej pięciu lat Razem
zobowiązania

Zobowiązania z tytułu dostaw, usług i pozostałych 14 319 877 1 900 000 - 16 219 877

Zobowiązania z tytułu leasingu 323 771 10 484 - 334 255

Zobowiązania z tytułu kredytów bankowych i pożyczek 4 118 194 2 495 579  6 613 773

Zobowiązania z tytułu bieżącego podatku dochodowego 575 454 - - 575 454

Razem zobowiązania 19 337 296 4 406 063 - 23 743 359

Ryzyko Stopy procentowej

Spółka jest narażona na ryzyko stopy procentowej. Wynika to z faktu, iż zaciąga długi tylko częściowo w oparciu o stałą
stopę procentową naliczania odsetek.

RAPORT PÓŁROCZNY GRUPY KAPITAŁOWEJ ALL IN! GAMES OBEJMUJĄCY SKONSOLIDOWANE I JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 CZERWCA 2025 R. Wszystkie kwoty w tabelach wyrażone w PLN, o ile nie podano inaczej)

79

Instrumenty finansowe - ryzyko stopy procentowej - analiza wrażliwości (PLN)

Na dzień 30.06.2025
Wartość

bilansowa

Zwiększenie/
zmniejszenie o

punkty
procentowe

Wpływ na wynik finansowy brutto

+4% -4%

Zobowiązania finansowe 100 000  (4 000) 4 000

Kredyty bankowe i pożyczki o zmiennej stopie procentowej 100 000 4% (4 000) 4 000

Na dzień 31.12.2024 Wartość
bilansowa

Zwiększenie/
zmniejszenie o

punkty
procentowe

Wpływ na wynik finansowy brutto

+4% -4%

Zobowiązania finansowe   619 885   (24 795)   24 795

Kredyty bankowe i pożyczki ze zmienną stopą procentową   619 885  4%   (24 795)   24 795

Na dzień 30.06.2024 Wartość
bilansowa

Zwiększenie/
zmniejszenie o

punkty
procentowe

Wpływ na wynik finansowy brutto

+4% -4%

Zobowiązania finansowe 513 731  (20 549) 20 549

Kredyty bankowe i pożyczki o zmiennej stopie procentowej 513 731 4% (20 549) 20 549

Ryzyko walutowe

Spółka jest narażona na ryzyko walutowe ze względu na fakt, że jej przychody są realizowane w walucie obcej, głównie
Euro i USD. Natomiast po stronie zakupów, część zakupów usług obcych jest realizowana w walucie obcej, głównie
Euro, USD, GBP. Ze względu na częściowy naturalny hedging Spółka nie zawiera instrumentów pochodnych mających
na celu zabezpieczenie pozycji walutowej.

Poniższa tabela przedstawia strukturę walutową środków pieniężnych, należności i zobowiązań w podziale na walutę
oraz wrażliwość na zmianę waluty.

Instrumenty finansowe - ryzyko walutowe - analiza wrażliwości (PLN)

Na dzień 30.06.2025 Wartość
bilansowa

Zwiększenie/
zmniejszenie o

punkty
procentowe

Wpływ na wynik finansowy brutto

+1% -1%

Aktywa finansowe

Środki pieniężne w USD 3 1% - -

Środki pieniężne w EUR 3 1% -  -

Należności z tytułu dostaw i usług i pozostałe w EUR 56 596 1% 566   (566)

Należności z tytułu dostaw i usług i pozostałe w USD 142 428 1% 1 424   (1 424)

Pożyczki udzielone w EUR 142 370 1% 1 424   (1 424)

Zobowiązania finansowe

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług i pozostałe w EUR 2 710 350 1% 27 103   (27 103)

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług i pozostałe w USD 4 404 857 1% 44 049   (44 049)

Zobowiązania z tytułu dostaw i usług i pozostałe w GBP 346 173 1% 3 462   (3 462)

RAPORT PÓŁROCZNY GRUPY KAPITAŁOWEJ ALL IN! GAMES OBEJMUJĄCY SKONSOLIDOWANE I JEDNOSTKOWE SPRAWOZDANIE FINANSOWE

ZA OKRES OD 1 STYCZNIA DO 30 CZERWCA 2025 R. Wszystkie kwoty w tabelach wyrażone w PLN, o ile nie podano inaczej)

80

Na dzień 31.12.2024
Wartość

bilansowa

Zwiększenie/
zmniejszenie o

punkty
procentowe

Wpływ na wynik finansowy brutto

+1% -1%

Aktywa finansowe

Środki pieniężne w EUR 4 1% -  -

Należności z tytułu dostaw i usług i pozostałe w EUR 79 026 1% 790   (790)

Należności z tytułu dostaw i usług i pozostałe w USD 144 058 1% 1 441   (1 441)